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30-lecie firmy Palisander

???

W trakcie dwugodzinnej uroczystości 
zaprezentowany został rys historyczny 
spółki, a także podsumowaliśmy naj-
ważniejsze osiągnięcia z tych lat. Była 
to również doskonała okazja, żeby po-
dziękować tym, którzy na przestrzeni 
lat w szczególny sposób przyczynili się 
do rozwoju naszej firmy. Naszą opowieść 
uświetniły występy najlepszych biało-
stockich artystów, m.in.: Kasi Garłukie-
wicz, Julianny Urszuli Olańskiej, Krzysz-
tofa Gorczaka oraz Chóru Dziecięcego 
Opery i Filharmonii Podlaskiej pod kie-
runkiem Ewy Rafałko. O oprawę mu-
zyczną uroczystości zadbała specjalnie 
powołana na tę okoliczność orkiestra 
Qbik Band pod dyrekcją Marka Kubika, 
a przez wszystkie punkty przygotowa-
nego programu poprowadzili nas z wła-
ściwym sobie wdziękiem Justyna Scha-
bowska oraz Radosław Mróz.

Serdecznie dziękujemy za obecność 
i wspólną zabawę tak licznie zgromadzo-
nym gościom, z którymi wspólnie święto-
waliśmy ten ważny dla nas dzień.

2 czerwca 2023 roku, 
w budynku opery 
i Filharmonii Podlaskiej, 
europejskim Centrum 
Kultury i Sztuki,  
odbyły się uroczystości 
jubileuszu 30-lecia  
istnienia firmy Palisander.  
licznie zgromadzeni goście 
wzięli udział  
w uroczystej gali.
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Palisander Sp. z o.o. to producent i do-
stawca systemów szalunkowych do robót 
żelbetowych. W tym roku firma obchodzi 
okrągłą, 30. rocznicę swojego istnienia. 
Wieloletnia obecność na rynku zaowo-
cowała 4 oddziałami firmy, ulokowanymi 
w strategicznych miejscach na mapie kra-
ju w sposób, który gwarantuje szybkość 
dostaw i ich bezproblemową realizację 
na terenie całej Polski i poza jej granica-
mi. Szeroka gama systemów szalunko-
wych z oferty firmy Palisander umożliwiła 
powstanie tysięcy obiektów: inżynieryj-
nych, infrastruktury kolejowej, obiektów 
użyteczności publicznej, przemysłowych 
oraz znacząco przyczyniła się do rozwo-
ju budownictwa mieszkaniowego. Wyso-
ko wykwalifikowana kadra wieloletnich 
pracowników jest solidnym fundamen-
tem działalności firmy. Wypracowanie au-
torskich rozwiązań, stworzenie własne-
go unikalnego systemu obsługi budowy 
QLOS oraz partnerskie i transparentne po-
dejście do współpracy zaowocowało bo-
gatym portfolio klientów. Rozbudowany 
pakiet usług dodatkowych, stworzonych 
na podstawie wieloletnich doświadczeń 
z placów budów, doskonale wpisuje się w 
oczekiwania kadry kierowniczej i ułatwia 
jej pracę z szalunkami. Rozwinięte wirtu-
alne usługi – Platforma EVO – kompen-
dium wiedzy z budowy dostępne online 
oraz E-MAGAZYN – możliwość wglądu za 
pośrednictwem internetu we wszystkie 
najważniejsze procesy dotyczące  obsłu-
gi sprzętu w magazynie Palisander, zyska-
ły uznanie klientów. To wszystko sprawiło, 
że Palisander stał się  jednym z głównych 
graczy w branży szalunkowej.

Dziękujemy Państwu za zaufanie, jakim 
nas obdarzacie i to, że wspólnie możemy 
budować lepszą przyszłość! 


